(Kropi szkaplerz wodą święconą).

Zwrócony do przyjmowanego (przyjmowanych) mówi:

V. *Adjutorium nostrum in nomine Domini. R. Qui fecit coelum et terram. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.*

Oremus. Adesto, Domine, supplicationibus nostris: ut hunc famulum tuum (famulam tuam), cui in tui nomine habitum Religionis sanctissimae Trinitatis imponimus, tu ita bene † dicere digneris; ut te largiente devotus (devota) persistat, et vitam consequi mereatur aeternam. Per Dominum. R. Amen.

Poczem wkłada szkaplerz przy słowach: Accipe habitum sanctissimae Trinitatis in augmentum fidei, spei et caritatis: in nomine Patris †, et Filii †, et Spiritus † Sancti. R. Amen.

V. *Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.*

Oremus. Omnipotens sempiternus Deus, qui dedisti famulo tuo (famulae tuae) in confessione verae fidei aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare unitatem: quaesumus; ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniatur adversis. Deus, qui per sanctos Joannem et Felicem Ordinem sanctissimae Trinitatis, ad redimendum de potestate saracenorum captivos, coelitus instituere dignatus es: praesta, quaesumus; ut eorum suffragantibus meritis a captivitate corporis et animae, te adjuvante, liberetur hic famulus tuus (haec famula tua). Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Suscipiat te sanctissima Trinitas in numerum confratrum consoriorumque confraternitatis nostrae: et licet te indigne suscipimus, in orationibus tamen nostris precamur, ut tibi sanctissima Trinitas concedat tempus bene vivendi, constantiam perseverandi; et sicut nos hodie fraterna caritas spiritualiter jungit in terris, ita divina pie-

tas, quae dilectionis est auctrix et amatrix, nos cum fidelibus suis conjungere dignetur in coelis. Per Christum Cominum nostrum. R. Amen.

Nakoniec udziela błogosławieństwa, mówiąc:

Pax et benedictio Dei omnipotentis, Patris †, et Filii †, et Spiritus † sancti descendat super te (super vos), et maneat semper. R. Amen.

Annex II.

Ja przysięgam, że powierzony mi urząd w bractwie Trójcy Przenajśw. wykonam szczerze i sumiennie, zachowując wszystkie przepisy niniejszych statutów. Tak mi dopomóż, Panie Boże Wszechmogący i ta św. Ewangelja, którą całuję.

Wzór dyplomu:

CHWAŁA OJCU I SYNOWI I DUCHOWI ŚWIĘTEMU.

P.
został w dniu dzisiejszym przyjęt na członk Bractwa Trójcy Przenajśw. w kościele parafji diecezji Podlaskiej oraz wpisany do księgi Bractwa pod №
Dan w d. m. 19 roku.

(M. P.) *Promotor* *Sekretarz*
 Starszy Brat
 (*Starsza Siostra*)